RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 04/2024
AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS

A Secretaria de Cultura e Turismo do município de Antônio Carlos/MG, nos termos do que
determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 004/2024, torna público o
resultado da análise dos projetos culturais realizada por comissão de seleção.

Edital / Categoria Proponente Nome do Projeto Total Resultado Final
Edital  04  -
Audiovisual

a) Até R$6.666,67

Welyton André de
Assis Herança da Terra 79

Selecionado,
Ampla
Concorrência

Edital  04  -
Audiovisual

b) Até R$1.497,82

Welyton André de
Assis

Vó Sant'Ana:
Melodia Natalina 0 Desclassificado

Edital 04 - Demais
Áreas

c) Até R$3.715,35

LUCIANO
OTÁVIO BAETA
CHARTONE DE
PAULA

CORAL VIDA
NOVA 39,5 Desclassificado

Edital 04 - Demais
Áreas

c) Até R$3.715,35

tomas lancini arte em 3D 0 Desclassificado

Edital 04 - Demais
Áreas

c) Até R$3.715,35

Ingrid Carvalho
Faria

Antônio Carlos em
Acordes 0 Desclassificado

Edital 04 - Demais
Áreas

d)  Até
R$12.000,00

ROBSON
CARVALHO DE
AGUIAR

FESTIVAL DA
CANÇÃO DE
ANTÔNIO
CARLOS

79
Selecionado,
Ampla
Concorrência

Antônio Carlos, 22 de novembro de 2024

Sr. José Silvério Ribeiro.

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

#MinC #LeiPauloGustavo #LPG #MonitoraMinC #MinistérioDaCultura

#AntônioCarlos #MinasGerais

Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Antônio Carlos
Avenida João Cabral, nº 90 – Centro

Horário de Atendimento ao Público do Setor Cultural: Segunda a Sexta das 14 às 18 horas

		2024-11-22T11:03:02-0300